
KOREAN STYLE MENU, SUMMER SHAKES + LEMONADES, TROPHY SHAKE ALLERGENS
KEY TO SYMBOLS

x
o

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard Sulphites

PRODUCT  Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard Sulphites
Korean BBQ Burger x x x o x o o x x x
  Burger Patty 

American Cheese x x
Korean BBQ Sauce x x x o x o o x x x
Crispy Onions x x x x
Scallions
Burger Bun x x x x

Gochujang Chicken Sandwich x x o x x x o x x x x o
Fried Chicken x o x o x o o o x o
Gochujang Glaze o o o x o x o o x x o o
Kimchi Slaw x x x x x
Sesame Seeds x
Burger Bun x x x x

Gochujang Chicken Bites x x o x o x o o x x o
Fried Chicken Bites x o o x o x o o o x o
Gochujang Glaze x x

Korean Fries + Korean BBQ 
Mayo x x x o x o o x x x

Fries o o x o
Kimchi Seasoning
Korean BBQ Sauce x x x o x o o x x x

Korean Cheese Fries + Korean 
BBQ Mayo x x x o x o o x x x

Fries o o x o
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Korean BBQ Sauce x x x o x o o x x x
Kimchi Seasoning

Black Sesame Shake x x o o o o x o o
Vanilla Custard x x o o o o o o o
Milk x
Black Sesame Paste o o o o x
Whipped Cream x
Honey Comb Candy o o o o o o

Red Velvet Cake Shake x x o x o o o x o
Vanilla Custard x x o o o o o o o
Milk x
Red Velvet Cake x x o x o o x

SUMMER LTO (Ontario Only)

Processed in a factory where possible cross-contact occurs with this allergen
Presence of allergen



Whipped Cream x
Chocolate Chip o o

Sparkling Passionfruit Lemonade

Shack made 
lemonade
Passionfruit Syrup

Sparkling Raspberry Mojito 
Lemonade 

Shack made 
lemonade
Raspberry Syrup
Mint

ShackMeister Lager x x
Trophy Shake x x o x x o o x o

Vanilla Custard x x o o o o o o o
Milk x
Cookie Butter x x x
Whipped Cream x
Glitter Glaze o o o o
Gold Sprinkles o o



KEY TO SYMBOLS
x
o

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard

BURGERS & SANDWICHES

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
ShackBurger® x x x x o o x x x

Burger Patty
American Cheese x x
ShackSauce o x o o o o o x
Lettuce
Tomato
Burger Bun x x x x

SmokeShack™ x x x x o o x x x
Burger Patty
American Cheese x x
Bacon
Cherry Peppers 
ShackSauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

'Shroom Burger™ x x x o x o o x x x
Shroom Patty x o x o x o x
Lettuce
Tomato
ShackSauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Veggie Shack x x x o x x o x x x
Veggie Patty o o x o x x o o x o
American Cheese x x
Crispy Onions x x x x
Onions x x x x
Pickles
Shack Sauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Presence of allergen
Processed in a factory where possible cross-contact occurs with this allergen

SHAKE SHACK CANADA ALLERGENS - ONTARIO

Our custom 100% Canadian Angus beef blend is raised without antibiotics or added hormones. Our proprietary Shack blend is freshly ground and served on a 
non-GMO potato bun.



Avocado Bacon Burger x x x x o o x x x
Burger Patty 
American Cheese x x
Bacon
Avocado
ShackSauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Shack Stack™ x x x o x o o x x x
Burger Patty
American Cheese x x
Shroom Patty x o x o x o x
Lettuce
Tomato
ShackSauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Hamburger x x x x
Burger Patty
Burger Bun x x x x

Cheeseburger x x x x x
Burger Patty
American Cheese x x
Burger Bun x x x x

Bacon Cheeseburger x x x x x
Burger Patty
American Cheese x x
Bacon
Burger Bun x x x x

BLT x x x x x
American Cheese x x
Bacon
Burger Bun x x x x

Grilled Cheese x x x x x x
American Cheese x x
Burger Bun x x x x

CHICKEN

Whole white meat, never frozen, raised without antibiotics, hand breaded and crisp-fried to order. Served on a non-GMO potato bun.�����



PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Chicken Shack™ x x o x o x o o x x x

Fried Chicken x o o x o x o o o x o
Pickles
Shredded Lettuce
Herb Mayonnaise x x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Avocado Bacon Chicken x x o x o x o o x x x
Fried Chicken x o o x o x o o o x o
American Cheese x x
Bacon
Avocado
Herb Mayonnaise x x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Hot Chicken Sandwich x x o x o x o o x x x
Fried Chicken x x o x o x o o o x o
Pickles            
Shredded Cabbage           
Burger Bun x   x     x x  
Hot Slaw x x  o  o o o  o x
Spice Mix            

Chicken Bites x o o x o x o o o x o
Fried Chicken Bites x o o x o x o o o x o

Extras
BBQ Sauce o o o o o o o o o x
Honey Mustard x x
Ranch x x o o o o o o o o

FLAT-TOP DOGS

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Hot Dog x x x x x

Hot Dog x
Hot Dog Bun x x x x

Cheese Dog x o x o x o o x x x
Hot Dog x
Cheese Sauce x o o o x o o o o

100% Vienna® Beef������



Hot Dog Bun x x x x
Bacon Cheese Dog x o x o x o o x x x

Hot Dog x
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Bacon
Hot Dog Bun x x x x

High Heat Dog x o x o x o o x x x
Hot Dog x
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Cherry Peppers 
Hot Dog Bun x x x x

Extras
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Cherry Peppers 
Bacon

CRINKLE CUT FRIES

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Fries Fries o o x o
Cheese Fries x o o o x o o o o

Fries o o x o
Cheese Sauce x o o o x o o o o

Bacon Cheese Fries x o o o x o o o o
Fries o o x o
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Bacon

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Maple Salted Pretzel Shake x x o x x o o x

Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x
Maple Syrup
Pretzels o x x o x

Soft, premium 100% Canadian Dairy ice cream, made in house with only the good stuff: real cane sugar and cage-free eggs������

SHAKES, FROZEN CUSTARD & CONCRETES

Crispy and cut from golden potatoes������



Whipped Cream x
Vanilla Shake x x o o o o o o

Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x

Chocolate Shake x x o o o o o o
Chocolate Custard x x o o o o o o
Milk x

Cookies and Cream Shake x x o x x o o x
Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x
Chocolate Cookie Crumbles x x x

Strawberry Shake x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x
Strawberry Puree

Black & White Shake x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x
Fudge Sauce x o o o o o o

Vanilla & Chocolate Shake x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Chocolate Custard x x o o o o o o
Milk x

Chocolate Fudge Shake x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x
Fudge Sauce x o o o o o o

Vanilla Frozen Custard x x o o o o o o
Chocolate Frozen Custard x x o o o o o o
I Heart Butter Tart x x o x o o o x o

Vanilla Custard x x o o o o o o
Butter Tart x x x x o

More S'mores x x o x x o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Toasted Marshmallow Sauce x
Fudge Sauce x o o o o o o
Graham Cracker x x



Chopped Chocolate Pieces o
Shack Attack x x o x x o o x

Chocolate Custard x x o o o o o o
Brownies o x x x x
Fudge Sauce x o o o o o o
Chocolate Chunks o
Coca Nibs o

FLOATS
PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Root Beer Float x x o o o o o o

Vanilla Custard x x o o o o o o
Root Beer

Creamsicle® x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Orange Soda 

DRINKS

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Shack-Made Lemonade
Strawberry Lemonade

Shack made lemonade
Strawberry Puree

Unsweetened Brewed Iced T
Fifty/Fifty™  
Fountain Drinks
Organic Apple Juice
Shack|2O™ Sparkling Water
Shack|2O™ Still Water

ALCOHOL

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
ShackMeister Ale™ x x
Shack Red
Shack White
Bud Light x x



Mill Street Organic x x

RETAIL
PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Pooch-ini x x o x o o o o
Bag O' Bones o x o x



KEY TO SYMBOLS
x
o

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard

BURGERS & SANDWICHES

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
ShackBurger® x x x x o o x x x

Burger Patty
American Cheese x x
ShackSauce o x o o o o o x
Lettuce
Tomato
Burger Bun x x x x

SmokeShack™ x x x x o o x x x
Burger Patty
American Cheese x x
Bacon
Cherry Peppers 
ShackSauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

'Shroom Burger™ x x x o x o o x x x
Shroom Patty x o x o x o x
Lettuce
Tomato
ShackSauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Veggie Shack x x x o x x o x x x
Veggie Patty o o x o x x o o x o
American Cheese x x
Crispy Onions x x x x
Onions x x x x
Pickles
Shack Sauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Presence of allergen

SHAKE SHACK CANADA ALLERGENS - ALBERTA

Our custom 100% Alberta Angus beef blend is raised without antibiotics or added hormones. Our proprietary Shack blend is freshly ground and served on a 
non-GMO potato bun.

Processed in a factory where possible cross-contact occurs with this allergen



Avocado Bacon Burger x x x x o o x x x
Burger Patty 
American Cheese x x
Bacon
Avocado
ShackSauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Shack Stack™ x x x o x o o x x x
Burger Patty
American Cheese x x
Shroom Patty x o x o x o x
Lettuce
Tomato
ShackSauce o x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Hamburger x x x x
Burger Patty
Burger Bun x x x x

Cheeseburger x x x x x
Burger Patty
American Cheese x x
Burger Bun x x x x

Bacon Cheeseburger x x x x x
Burger Patty
American Cheese x x
Bacon
Burger Bun x x x x

BLT x x x x x
American Cheese x x
Bacon
Burger Bun x x x x

Grilled Cheese x x x x x
American Cheese x x
Burger Bun x x x x

CHICKEN

Whole white meat, never frozen, raised without antibiotics, hand breaded and crisp-fried to order. Served on a non-GMO potato bun.�����



PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Chicken Shack™ x x o x o x o o x x x

Fried Chicken x o o x o x o o o x o
Pickles
Shredded Lettuce
Herb Mayonnaise x x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Avocado Bacon Chicken x x o x o x o o x x x
Fried Chicken x o o x o x o o o x o
American Cheese x x
Bacon
Avocado
Herb Mayonnaise x x o o o o o x
Burger Bun x x x x

Chicken Bites x o o x o x o o o x o
Fried Chicken Bites x o o x o x o o o x o

Extras
BBQ Sauce o o o o o o o o o x
Honey Mustard x x
Ranch x x o o o o o o o o

FLAT-TOP DOGS

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Hot Dog x x x x x

Hot Dog x
Hot Dog Bun x x x x

Cheese Dog x o x o x o o x x x
Hot Dog x
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Hot Dog Bun x x x x

Bacon Cheese Dog x o x o x o o x x x
Hot Dog x
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Bacon
Hot Dog Bun x x x x

High Heat Dog x o x o x o o x x x

100% Vienna® Beef������



Hot Dog x
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Cherry Peppers 
Hot Dog Bun x x x x

Extras
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Cherry Peppers 
Bacon

CRINKLE CUT FRIES

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Fries Fries o o x o
Cheese Fries x o o o x o o o o

Fries o o x o
Cheese Sauce x o o o x o o o o

Bacon Cheese Fries x o o o x o o o o
Fries o o x o
Cheese Sauce x o o o x o o o o
Bacon

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Prairie Berry Shake   x x o x   x o   o o

Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk  x                  
Honey                  
Whipped Cream x
Golden Oreo x x
Saskatoon Berry Spread o o
Saskatoon Berry Powder o o

Vanilla Shake x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x

Chocolate Shake x x o o o o o o
Chocolate Custard x x o o o o o o

 

SHAKES, FROZEN CUSTARD & CONCRETES

Soft, premium 100% Canadian Dairy ice cream, made in house with only the good stuff: real cane sugar and cage-free eggs������

Crispy and cut from golden potatoes������



Milk x
Cookies and Cream Shake x x o x x o o x

Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x
Chocolate Cookie Crumbles x x x

Strawberry Shake x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x
Strawberry Puree

Black & White Shake x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Milk x
Fudge Sauce x o o o o o o

Vanilla & Chocolate Shake x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Chocolate Custard x x o o o o o o
Milk x

Vanilla Frozen Custard x x o o o o o o
Chocolate Frozen Custard x x o o o o o o
More S'mores x x o x x o o o

Vanilla Custard x x o o o o o o
Toasted Marshmallow Sauce x
Fudge Sauce x o o o o o o
Graham Cracker x x
Chopped Chocolate Pieces o

Shack Attack x x o x x o o x
Chocolate Custard x x o o o o o o
Brownies o x x x x
Fudge Sauce x o o o o o o
Chocolate Chunks o
Coca Nibs o

Oh My Honey Pie Concrete  x x o x x o o x o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Salted Honey Pie x x x o x o
Flaky Salt



FLOATS
PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Root Beer Float x x o o o o o o

Vanilla Custard x x o o o o o o
Root Beer

Creamsicle® x x o o o o o o
Vanilla Custard x x o o o o o o
Orange Soda 

DRINKS

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Shack-Made Lemonade
Strawberry Lemonade

Shack made lemonade
Strawberry Puree

Unsweetened Brewed Iced Tea
Fifty/Fifty™  
Fountain Drinks
Organic Apple Juice
Shack|2O™ Sparkling Water
Shack|2O™ Still Water

ALCOHOL

PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
ShackMeister Ale™ x x
Passionfruit Mojito o
Night Gallery Hazy Pale Ale x x
Wave Pool Tropical IPA x x
Molson Canadian x x

RETAIL
PRODUCT Ingredients Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree Nuts Fish Sesame Gluten Mustard
Pooch-ini x x o x o o o o
Bag O' Bones o x o x


